Wąż do transportu wody chłodzącej GEYSER 20 ED FV
Wąż tłoczny specjalnie zaprojektowany do transportu wody chłodzącej, stosowany przy
piecach hutniczych, układach chłodzenia transformatorów i przetworników
elektrycznych. Stosowany w hutnictwie stali. Warstwa zewnętrzna pokryta włóknem
szklanym odporna na działanie promieniowania ciepła do +550°C (chwilowo) oraz odpryski
gorących materiałów. Warstwa wewnętrzna izolacyjna (dielektryczna), R>10 11Ω,
wytrzymała na przebicie elektryczne E≥6000 V/mm, o zwiększonej odporności na
przenikanie wody i pary przy skrajnych parametrach użytkowania. Minimalny promień
zagięcia w danych technicznych podany jest dla ciśnienia powyżej 3 bar. Warstwa
wewnętrzna: jasnoniebieska, izolacyjna guma EPDM. Wzmocnienie: kord syntetyczny.
Warstwa zewnętrzna: guma EPDM pokryta włóknem szklanym. Ciśnienie robocze: 20 bar.
Temperatura pracy: od -35°C do +120°C, zewnętrzna do +550°C.
Produkt Dostępność Wysyłka Cena netto (brutto)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 6x16 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-006
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 111,38 zł (137,00 zł)
+40m 99,65 zł (122,57 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 8x18 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-008
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 111,38 zł (137,00 zł)
+40m 99,65 zł (122,57 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 10x20 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-010
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 86,79 zł (106,75 zł)
+40m 77,65 zł (95,51 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 13x24 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-013
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 89,35 zł (109,90 zł)
+40m 79,94 zł (98,33 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 16x28 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-016
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 92,22 zł (113,43 zł)
+40m 82,51 zł (101,49 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 19x32 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-019
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 97,95 zł (120,48 zł)
+40m 87,64 zł (107,80 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 25x39 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-025
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 115,58 zł (142,16 zł)
+40m 103,41 zł (127,19 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 32x48 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-032
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 172,55 zł (212,24 zł)
+40m 154,39 zł (189,90 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 38x54 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-038
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 178,03 zł (218,98 zł)
+40m 148,36 zł (182,48 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 45x63 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-045
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 216,95 zł (266,85 zł)
+40m 180,79 zł (222,37 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 50x68 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-050
W magazynie
W oddziałach
Wysyłka w 24h +1m 229,86 zł (282,73 zł)
+40m 191,55 zł (235,61 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 60x80 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-060
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 265,49 zł (326,55 zł)
+40m 221,24 zł (272,13 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 63,5x80 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-063
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 270,44 zł (332,64 zł)
+40m 225,37 zł (277,21 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 75x95 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-075
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 339,55 zł (417,65 zł)
+40m 282,96 zł (348,04 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 80x100 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-080
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 365,18 zł (449,17 zł)
+40m 304,32 zł (374,31 zł)
Wąż GEYSER/20-ED/FV 100x124 mm
Indeks: MT-GEYSER20-EDFV-100
Na zamówienie Po potwierdzeniu +1m 593,10 zł (729,51 zł)
+40m 494,25 zł (607,93 zł)
WĘŻE PRZEMYSŁOWE
Węże przemysłowe / Węże przemysłowe z gumy i tworzyw / Węże do wody i powietrza / Węże do wody i
powietrza
Węże do wody i powietrza
16-04-26 20:57 www.sklep.tubes-international.pl1